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U L G U R JI IS T E ’M O L C H IL A R  U C H U N  E L E K T R  T A ’M TNOTl 
S H A R T N O M A SI

2021 у il “ 17” yanvar 0 9 7 4 -son U chtepa TE TK
TETK nomi

“Toshkent shahar elektr tarmoqlari “AJ ning 202 yil “____ ” ____________ da ro'yxatdan

o’tkazilgan -  son bosh ishonchnoma asosida faoliyat
yurituvchi "

__________________________________________________ rahbari Sh.Sh. N osirxod jayev
(tuman elektr ta'minoti korxonasining nomi) F.I.O

(keyingi o ’rinlarda “T a’minotchi korxona” deb ataladi) bir tomondan hamda

nizom  asosida faoliyat yurituvchi U chtepa tum ani M ak tabgacha ta ’lim  b o ’limi

(iste ’molchining nomi)

rahbari N .X .X an tu rayeva  (keyingi o ’rinlarda "Iste’molchi” deb ataladi),
(iste ’molchi rahbarining F.I.O.)

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to ’g ’risida tuzdilar:
I. SHARTNOM A PREDM ETI 

1. Ushbu elektr energiyasi ta ’minoti shartnomasiga (keyingi o ’rinlarda - S hartnom a deb
ataladi) muvofiq, “T a’minotchi korxona” “Iste’molchi”ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali 
yetkazib berish va “Iste’molchi” iste’mol qilingan energiya uchun o ’z vaqtida haq to ’lash 
majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2.1. Elektr energiya iste’molining yillik shartnomaviy hajmi:
Aktiv 3.35 284 kVt*s. reak tiv____________________________ kVar*s.
2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi 450 

so’mni, tarif bo’yicha 150 877 800 (bir yuz ellik million sakkiz yuz yetmish yetti ming sakkiz yuz) 
so’mni tashkil etadi.

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2.3. “Iste’m olchi”ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi 
ushbu shartnomaga 1-ilovada keltirilgan.

Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlarni to ’liq hajmda ko’rsatish uchun elektr ta’minotida 
tanqislik yuzaga kelgan taqdirda, Vazirlar M ahkamasining 2008 yil 24 dekabrdagi 277-son qarorida 
qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste’molchilarga zarur bo’lgan elektr energiyasining 
minimal hajmini. shu jum ladan choraklar va oylar bo’yicha iste’molchi bilan belgilangan tartibda 
oldindan kelish'lgan holda yetkazib berilishini ta’minlashi shart (7-ilova).

2.4. “Iste’molchi” tomonidan iste’mol qilingan elektr energiyasining haq to ’lanishi lozim 
bo’lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining 
ko’rsatkichlari asosida. hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarining 
transformasiya koeffisiyentlari inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste'm olchilam ing (maishiy iste’molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr 
energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa 
vositalari iste'm olchining m ablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o ’tkaziladi, hududiy 
elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o ’rnatiladi, plombalanadi va ro ’yxatdan o’tkaziladi.



Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib olish, 
o'rnatish, ro ’yxatga olish, davriy davlat qiyoslovidan o ’tkazish va plombalash, shuningdek, mavjud 
(jumladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi marotaba) hududiy elektr 
tarmoqlari korxonasi m ablag’lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste’molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o ’lchash 
transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish 
asboblarining shikastlanishi va ularning yo’qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga 
tegishli asbob-uskunalarni almashtirish, ta’mirlash, davlat qiyoslovidan o ’tkazish va o ’rnatish 
iste’molchi tomonidan ular qiymati va ko’rsatilgan xizmatlar uchun haq to ’langan holda, hududiy 
elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga oshiriladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan voki aholiga 
tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo’lgan “Iste’molchi” (byudjet tashkilotlari, suv 
ta ’minoti tashkilotlari, fermer xo ’jaliklari va suv iste’molchilari uyushmalarining nasos stansiyalari, 
shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan mustasno) elektr 
energiyasi uchun hisob-kitoblam i tabaqalashtirilgan tarif bo’yicha amalga oshiradi.

Iste’mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo ’yicha hisob-kitoblar:
yarim tig’iz davr -  sutkaning yorug’ vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) -  belgilangan tarif 

bo’yicha,
tig’iz davr -  eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta 

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat 
1700dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o ’suvchi koeffisiyentni qo’llash 
orqali; .

tungi davr -  sutkaning qorong’i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan 2400 gacha va
OO00 dan 600 gacha) -  belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo’llash 
orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali iste’molchilarga qo’llaniladigan tarifga to ’g’ri
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo’llanilmaydigan iste’molchiga nisbatan energiya uchun hisob-
- kitoblarda bir stavkali tarif qo’llaniladi.

Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga 
olish priborlarining ko’rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste’mol qilingan (hosil 
qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to ’lov tarzida undiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib 
chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko’rsatilgan 
va o ’matilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu 
davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Ulangan quvvatidan qat’iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga 
oshiruvchi iste’molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig’imlari formatida 
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta’minlash va yangi bloklar yaratish 
bo’yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun to ’lovlarni tegishli tarif guruhiga asosan 
belgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o ’suvchi koeffisiyentga muvofiq to ’laydi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste’molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga 
alohida o ’rnatilgan hisobga olish priborlari ko’rsatkichlari bo’yicha amalga oshiriladi.



3.4. “T a’minotchi korxona” iste’molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste’mol qilingan 
elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish 
asboblari ko’rsatkichlarini har oyda yozib olishi va zarur bo Uganda elektr energiyasini hisobga olish 
asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko’rishi vakolatiga ega.

“Iste’molchi” hisob-kitob davri tugagandan so’ng Elektr ta’minoti korxonasi vakolatli vakili 
bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zarurat bo’lganda holda) yoki uning ishtirokisiz 
hisobga olish priborlarining ko’rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-ilovasiga 
muvofiq shaklda energiya sarfi bo’yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni “Ta’minotchi korxona”ga 
belgilangan shakl b o ’yicha o ’z qo’li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali har oyning 
“05” sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to ’g’risidagi taqdim etilgan hisobot yuridik 
shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jism oniy shaxslar uchun iste’mol qilingan 
elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo’lib xizmat qiladi.

Bunda, to’lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan “Iste’molchi"lar bo’yicha 
elektr energiya sarfi bo’yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiya (aktiv 
va reaktiv) to ’liq hajmidan tashqari tig’iz, yarim tig’iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr energiya 
hajmlari aloxida ham ko’rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizirni (EHNAT) 
joriy etilgan iste 'm olchilarda hisobga olish asboblaridagi ko ’rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning 
texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste’molchining buyurtmasi 

bo’yicha yozib olinadi.
3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o ’zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari 

korxonasi ularning kuchgakirish idankamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida e ’lon 

qiladi.
Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o ’zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta’minoti 

shartnomasi o ' kuchida qoladi va iste’molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif 
kuchga kirgan kundan boshlab xaq to ’lashga majburdir.

Tarif v '/.gar-an taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jum ladan aktiv 
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to ’langan xajmi uchun to ’lov kunidan boshlab keyingi bir 
oydan ortiq bo’lmagan muddatda qo’shimcha to ’lov to ’lashdan ozod etiladi.

A rifm eiIk xatoliklar, ko’rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflam i no to 'g ’ri qo’llash 
tufayli paydo i: ' ladigan kam va ortiqeha to ’lovlar tegishli tarif bo ’yicha kVt*soatlarda qayta hisoblab 
chiqiladi va “TV in in aek i korxona” tomonidan da’vo muddati doirasida ko ’rsatkichlardagi tafovut 
yoki qo’shimcl alar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. • Isk ''m olchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to 'lash asosida 
amalga osh ir i. Y a’ni, iste’molchi oylik elektr energiya iste’moli bo ’yicha hisobotni oyning 01 
sanasidan Of ;:;asigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so’ngra oyning 10-sanasigacha 
hisobot oyi va kclgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq 
to ’laydi. Oylik iste’mol va oldindan to ’lovni to’liq to ’lamagan iste’molchilar, oyning 11-sanasidan 
boshlab ogolil :uirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bum' . i isob-kitobni 50 foiz oldindan haq to ’lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan 
iste’molchi; -sob-kilob amalga oshiriladigan davrni ko’rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan 
kamida 5 kun cl din J ld irg i tartibida Ta’minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr 
energiyasi isL .aolchilarga 50 foiz oldindan haq to ’lash asosida yetkazib berilishiga yo’l qo’yiladi. 
Oldindan haq . 'lanm agan hamda 50 foiz oldindan haq to ’layotgan iste’molchilar tomonidan oyning



oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste’molchilarga nisbatan elektr 
tarmoqlaridan to ’liq uzishgacha bo’lgan choralar ko’riladi.

Muntazam ravishda (loydan  ortiq vaqt davomida) to ’lovlarni to ’lamasdan kelayotgan 
iste’molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elektr energiya 
yetqazib beriladigan iste’molchilar bundan mustasno).

3.7. “T a’minotchi korxona” “Iste’molchi”ning energiya sarfi to ’g ’risidagi hisoboti asosida 
belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to ’lov amalga oshirish uchun 
hisob-faktura va to ’lov hisob-varag’ini taqdim etadi. To’lov to ’g’risida iste’molchini xabardor qilish 
ogohlantirish hisoblanadi.

“Iste’molchi” turli tarif guruhlariga tegishli bo’lgan bir nechta obyektga ega bo’lsa, har bir tarif 
guruhi uchun tarif ko’rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

“Ta’minotchi korxona” tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to ’lov 
hisob-varag’ini shakllantiriladi hamda iste’molchi to ’g ’risidagi m a’lumotlar ko ’rsatilgan holda 
elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi. Agar maxsus 
dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo’lmasa hisob-faktura va to ’lov hisob-varag’i 
yozma shaklda beraladi.

*
(Asos: O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli “O ’zaro hisob-kitoblar 

tizimida elektron shakldagi his obvaraq-faktur alar dan foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to ’g ’risida”gi 
qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining 
mansublik balansi bo’yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi asosida 
aniqlanadigan elektr tarm og’ining mansublik balansi chegarasida o ’rnatilmaganda, chegaradan 
hisobga olish pribori o ’rnatilgan joygacha bo’lgan uchastkada energiyaning texnologik sarflanish 
hajmi “Iste’molchi” bilan birgalikda hisoblash yo’li orqali aniqlanadi yoki taraflar kelishuvi asosida 
ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko’rsatiladi va elektr tarm og’ining balans 
bo’yicha mansubligiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining va iste’molchining hisobiga 
o ’tkaziladi. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlarining ko 'p  
qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to ’lovlarni 
amalga oshiradigan “Iste’molchi” uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig’iz, 
yarim tig’iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr 
hajmining tegishli paytlariga to ’lov haqini yozish uchun qo’shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reaktiv 
quvvatga ega va texnologik bronli iste ’molchilar to ’Idiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo’yicha iste’molchining 
elektr tarm og’i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarm og’iga uzatilganda, 
iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste’molchining elektr 
tarmog’iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari 
korxonasining elektr tarm og’iga iste’molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi miqdoriga 
mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga 
o ’tkaziladi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to ’g ’risidagi hisobot iste’molchi tomonidan taqdim etilmagan 
taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi 
(shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste’molining shartnomaviy miqdori bo ’yicha yoki o ’tgan 
hisob-kitob davr uchun elektr energiyasi iste’molining o ’rtacha sutkalik amaldagi miqdori 
to ’g ’risidagi m a’lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko’rsatkichlari nazorat tartibida T a’minotchi korxona



tomonidan ус b olmgandan keyin amalda iste’mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitob 
qilinadi. Qa; ' hisob-kitob iste 'm olchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz 
belgilangan tariibda amalga oshiriladi,

3.11. Zaruriyat bo’lganda ta’minotchi korxona iste’molchilar bilanbirgalikda iste’mol qilingan 
elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish 
priborlari ко' ikidilarini xar oyda yozib olishi va elektr energiyasini xisobga olish priborlarini ulash 
sxemasini ! airib ко rishi kerak. “Iste’molchi” tomonidan elektr energiyasi sarfi to ’g ’risida 
“Ta’minotc: :ona”ga belgilangan shakl bo ’yicha o ’z qo’li bilan, faksimil elektron yoki pochta 
aloqasi orqali taqdlm etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi 
jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash uchun asos 
bo’lib xizm ' ;;'!adi. Energiya ta ’minot korxonasi xodimlari har oyda hisoblagich ulanish sxemalarini 
tekshirishga jbur emas.

Elek .giyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) 
ning joriy : munosabati bilan iste’molchilaming xisobga olish priborlaridagi ko’rsatkichlar 
avtomatlask;;riigan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki 
iste’molchii- . uuyurtmasi bo ’yicha yozib olinadi.

“Ta‘ : i к orxona” “Iste’molchi”ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish priborlarining 
xolati xaqk: . ... il m a'lum otlar doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo elektron xamkorlik 
qilish tizim i,. ,-al vaqt rejimida yuborilishini ta ’minlaydi.

3.12. .'hartnom ada hisob-kitob davri uchun ko’rsatilgan energiya miqdordan 
5 foizdan ' miqdorda energiya iste’mol qilganda, “Iste’molchi”dan shartnomada ko’rsatilgan 
miqdordan ' , i c 'm ol qilingan elektr energiyasi ja ’mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15 
baravari mi i , lo’lov undiriladi.

“Iste ... ,chi”ning elektr energiyasi haqini to ’lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun 
tarifga ustamalar, shuningdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya 
bo’yicha q. ' '  u 'L  n taqdirda, uning avans to ’lovi hisobiga o ’tkazilganm ablag’lari qarzni qoplashga 
yo’naltirilac .. ,s lo 'iovi (oldindan haq to ’lash) sifatida hisobga olinmaydi.

“I- shartnomada ko’rsatilgan elektr energiyasi xajmini to ’liq iste’mol qilmagan
taqdirda, a ...jqasida to ’langan m ablag’lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi 
hisob-kitol .. .. hisobga olinadi. .

Hi- :■•.и-.', oyidun keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to ’lov muddati o ’tgan deb 
hisoblanadi : iov muddati o ’tgan har bir kun uchun “Iste’molchi”ga to ’lov muddati o ’tgan 
summaniii. ' /.i miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar 
uchun esa ■. miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati
o ’tgan to ’к  .ii .'0 foizidan oshmasligi lozim.

3.1. . iuolch'"’ va “Ta'm inotchi korxona” har oyda hisob-kitob davri tamom bo’lgandan 
keyin besii : oaynida o ’zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3. i ■'11iolchi”ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
his, ! lar o ’z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr energiyasi 

uchun qai . ! . n .avjud bo'lganda;

Та ■ - orxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmaganda, shu jum ladan. uning tegishli
vakillarig, с .: i, priborlari ko’rsatkichlarini olishga yo’l qo’yilmaganda;

hi- ' -"i priborlarini qasddan buzganda, ko’rsatkichlarni o ’zgartirish maqsadida ularning 
ishlashiga t: ;dan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;
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elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon- 
^roj qilish yoki V aziiiar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan 
foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.

yagona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga kelganda, 
avariyalarga yo’l qo’ymaslik va iste’molchilaming tartibsiz uzib qo’yilishining oldini olish maqsadida 
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o ’chirish vaqtini ko ’rsatgan holda, iste’molchi lardan reklamalar, 
illyuminasiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan ta’minlash 
qurilmalarini o ’chirib qo’yishni talabi bajarilmaganda;

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.
Iste’molchilar va subiste’molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqarolar 

o ’rtasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan 
qarorlarida tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo 'lsa T a’minotchi korxona elektr tarmoqdan 
ajratish yoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, “Iste’molchi”ni 
qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini buzganlik uchun 
javobgarlikdan ozod etmaydi. ,

3.16. Ta’minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor boTgan 
Iste’molchiga qarzni besh kun ichida to ’lanishi haqida xabardor qilishni ta ’minlaydi.

T a’minotchi korxona Iste’molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat 
o ’tgandan so’ng, Iste’molchini debitor qarzdorlik uchun tarmoqdan uzib qo’yish va ularni qaytadan 
ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste’molchidan to ’lov kuni amalda bo’lgan bazaviy hisoblash miqdorining o ’n 
baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning 
avtomatlashtirilgan tizimlari (EHNAT)ga ulangan ya’ni, hisobga olish pribori avtomatik tarzda 
BILING dasturi tomonidan o ’chirilgan iste’molchilarni tarmoqlariga qayta ulanishi uchun haq 
undirilmaydi.

3.17. “Iste’molchi” elektr tarmoqlarining texnik holatini ta’minlash bo’yicha ekspluatasiya 
xarajatlari uchun subiste’molchilar, iste’molchi bilan subiste’molchi o ’rtasida tuzilgan aloxida 
shartnoma bo’yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda 
xaq to’laydi.

Ekspluatasiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo’shishga 
'ruxsat etilmaydi.

3.18. “Iste’molchi” tomonidan iste’mol qilingan elektr energiyasi uchun to ’lov tariflari 
quyidagi hollarda aholi uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi:

O ’zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi “Oilaviy tadbirkorlik to’g ’risida” gi 
O ’RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o ’zida 
unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko ’rsatish) uchun 
toydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to ’lash aholi uchun belgilangan tariflar bo’yicha va 
shartlar asosida;

Vazirlar M ahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga asosan
О zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning 1 sentyabridan boshlab ularga 
ko’rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga to ’lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar 
bo’yicha to ’laydilar.

Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, elektr 
energiyasidan aholiga elektr energiyasi yetkazib berish maqsadida foydalanuvchi idoraviy va 
munisipial uy-joy fondi, yuridik shaxslar yotoqxonalari, diniy tashkilotlar, shuningdek, elektr



energiyasiclau aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste’molchilarga

belgilangan tarii'qo’llaniladi.
3.19. i  ktr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish

asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o’lchov transformatorlarini boshqajoyga o ’m atish va 
almashtirisii i ninotchi korxona bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Istc’mo hining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar yetkazilgan 
(plombasi buzi: a, oynasi sinsa va boshqalar), elektr energiyasini hisobga olish priborini ulash sxemasi 
o ’zgartiril ч hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish tugmasiga 
(bo’lmasiga) t iq : idan ta’sir ko’rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan tashqari elektr 
qabul qilgic "in ulash yoki energiya boshqa usulda o ’g ’irlangan hollarda, Ta minotchi koixonaning 
vakolatli \a к lelgilangan shakl bo’yicha qoidani buzish dalolatnomasini tuzadi. Ushbu dalolatnoma 
asosida T: tchi korxona Iste’molchini elektr tarm og’idan uzib qo’yadi.

olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta minotchi korxona tomonidan 
'a bo’rsatilgan iste’molchining ish soatlari soni hisobga olingan holda elektr qabul

,n. v v a t i  bo’yicha quyidagi holatlarda am alga oshiriladi: _

•neigiyasini hisobga olish pribori, o ’lchov transformatorlarini ulash sxemalan 
. hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish tugmasiga 
aqaridan avsir ko’rsatilganda va hisobga olishni nazorat qilish asboЫaridan tashqari 
jclilar 1:a ' z bilan aniqlab bo’lmaydigan (aniqlash murakkab bo'lgan) yashirin yo’l 

! lari, pereklyuchatellar montaj qilinishi va shu kabilar) ulanganda -  elektr 
: siing nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish sxemalari 

,ai boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq bo ’lmagan muddatda; 
iergiyasini hisobga olish priboriga iste’molchining aybi bilan zarar yetkazilganda 

higa yo’l qo’yilgan, oynasi singan holatlar) yoki elektr energiyasi aylanib chiqishda 
si- mb akin bo’lgan boshqa usulda o ’g’irlangan taqdirda -  oxirgi marta aylanib

■ ' a  ioktron ko’rsatkichlar olingan kun boshlab, biroq da’vo muddatidan ortiq
с a a- ga oshiriladi. _ _ _ ,

i.aunuaa elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida buzish 
;dingi da г uchun amaldagi to ’lovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob amalga 
aqtdagi larif qo’llaniladi. Bunda I tarif guruhidagi Iste’molchilar uchun o’g ’irlik
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a o ’., nagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona elektr energetikasi 
aiish soatlarida amal qiladigan tarif bo’yicha hisob-kitob qilinadi.
,tolar yoki hisobga olish asboblari ko’rsatkichida noaniqliklar aniqlangan 

: :n i0 ish holatlari yoki hisoblagich inson omili ta’sirsiz nosoz ishlash holatlarida)
... rgi ya x ; m i hisob-kitob qilinadi. .
ergiyasi. hisobga olish Iste’molchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkazib

, nci'niyaa; uchun hisob-kitob Ta’minotchi korxonaning qarori bo ’yicha, hisobga olish
ho'h: a oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga olish tiklangandan keyingi

'in at; a' sarf bo’yicha amalga oshiriladi.
e a-qivra :ag o ’rtacha sutkalik sarfi bo ’yicha hisob-kitob qilish davri bir oydan 
k va shu ;qt ichida hisobga olish tiklanishi zarur.
'k "  er. ayani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko’ra, ko’rsatilgan

■ ash - armatorining, hisobga olish priborining yo’qligi, o ’tib bo ’lmaydigan yo’llar 
П.. i) i . dash imkoniyati bo ’lmasa, iste’molchiga yetkazib berilgan elektr energiyasi 
t ■ ciil' i tartibi va hisobga olishni tiklash muddati iste’molchi va hududiy elektr 
onasinin? a’zaro kelishuvi bilan belgilanadi.
-„ - о!- Ian foydalanishda Iste’molchi tomonidan yo’l qo’yilgan qoidabuzilishlar

o xo. a va Iste’molchi tomonidan imzolangan ikki nusxadagi belgilangan shakl
" .a; rasmiylashtiriladi, uning bir nusxasi Iste’m olchiga beriladi va T a’minotchi

n us! ou. Qoidalarni buzgan Iste’molchi elektr qurilmalari tarmoqdan uzib qo’yiladi.



Iste’molchi dalolatnomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish dalolatnomasida 
iste’molchini tanishtirganlik to 'g ’risida belgi qo’yiladi.

3.20 Subiste’molchilar bilan shartnomalar to ’g ’ridan-to’g’ri rasmiylashtirilgan hollarda, 
iste’molchi va subiste’molchi o ’rtasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sabablarga ko’ra o ’zaro 
kelishmovchiliklar sodir bo ’lganda, asosiy iste’molchi tomonidan subistemolchini elektr tarmoqdan 
ajratilgan holatlari uchun energiya ta’minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

3.21 Subiste’molchilar bilan shartnomalar to’g’ridan-to’g’ri tuman ETK tomonidan 
rasmiylashtirilgan holatlarida, iste’molchi va subiste’molchi elektr tarm og’ida sodir bo’lgan baxtsiz 
hodisalar (yong’in, avariya holatlari, inson o ’limi bilan bog’liq hodisalar va hokazolar) uchun energiya 
ta’minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

IV. TOM ONLARNING HUQUQ VA M AJBURIYATLARI

4.1. Iste’molchi quyidagi huquqlarga ega:
“Iste’molchi”ning elektr qurilmalarini “Ta’minotchi korxona” elektr tarmoqlariga texnik 

shartlarga muvofiq o ’rnatilgan tartibda ulash;
sifat ko’rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o ’m atilgan tartibda elektr energiyasini olish; 
elektr energiyasi yetkazib berishning to ’xtalishi yoki to ’xtatib qo’yilishi sabablari to ’g ’risida 

belgilangan tartibda axborot olish;
“Ta’minotchi korxona”ga iste’mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining o’zgartirilishi 

to ’g’risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini 
o ’zgartirish bo ’yicha taklif m o’ljallanayotgan o ’zgartirishdan 10 kun oldindan (joriy oy 
tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to ’liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko ’rsatkichlari davlat 
standartlariga muvofiq bo’lmagan elektr energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr 
tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta’minoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan yetkazilgan 
zararlarni belgilangan tartibda qoplash;

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to ’langan 

mablag’ni qaytarilishini talab qilish;
Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to ’xtatilganda yetkazilgan zararni qoplashni talab

qilish;
elektr ta’minoti shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish 

uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo’ysunuvi bo ’yicha yuqori organga 
(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

“Iste’molchi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.
4.2. “Iste’molchi” quyidagilarga majbur:

' hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste’mol qilish 
rejimiga rioya etish;

foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o ’z vaqtida haq to ’lash; 
ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalarning zarur texnik holatini va 

iste’molchilarning elektr qurilmalarini ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya 
qilinishini ta’minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta ’minoti korxonasiga elektr 
asbob-uskunalarining nosozligi to ’g ’risida xabar qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish; 
“0 ’zenergoinspeksiyasining”ning yozma ko’rsatmalarini o ’z vaqtida bajarish;



Elf-' urilmalarining tuzilishi qoidalari talablariga rioya etish;
o ’ri; :ti!gan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga 

olish asbobiarini ko 'rishiga imkon berish;
yi! iv: .-hnyni a yaagidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan 

kamida b : r у \ elektr energiyasining zarur miqdori uchun hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga 
buyurtm< berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo’lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr 
tarmoqlaridan uzatishcu. ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni 
ishlab chiq.'i : h ehtiy. ' ii;riga, ishlab chiqarish binolari va m a’muriy binolarni. yoritish, isitish, 
shamoll :n elektr energiya sarfmi, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan
subiste’i; . m ing . htiyojini hisobga olish.

I s t c 'n t 'c h i ! '!•• sudan hisobga olish priborni EHNAT tizim ida muqobil (soz holda) ishlashiga 
to ’sqinliq o :!' ;hi air Qonun va boshqa m e’yoriy huquqiy xujjatlarga asosan javobgar bo’lishiga 
sabab b. ' .

'n :o’:, u' ngan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo ’lgan “Iste’molchi” “Ta’minotchi 
korxona' ' ■ a’ra quyidagilami hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart:

iste' it qiiiiu-y igan quvvatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori; 
yau i cick ••getika tizimining eng ko’p va eng kam yuklamali davrlaridareaktiv energiya 

va quv\ "i har s ..ilk;;;iк sarfi;
у  : e !..;tr , icrgetika tizimining eng ko’p yuklamasining o ’tish davrida aktiv energiya 

(quvvat). . ar I-;1 c ,‘cjadagi sarfi.
U la i  :a: qi i 250 kVA va undan ortiq bo’lgan iste’molchilar yuqorida ko’rsatilgan 

majburi a' l ..an u. v:ua quyidagilargam ajbur:
i ! u ' bi: .igini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining 

texnik \ sod'; jihatdan asosiangan ilg’or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va 
texnolo: j k! : tartibdagi va guruh bo ’yicha; yillik, choraklik
va oylik ' : . : s'. •'-.iqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o’zgartirilishi) va 
yangitexn : -iy ii i ' : -a qarab qayta ko’rib chiqish;

! !•> b ’yicha. shu jum ladan ko’p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar 
va iste’’ ;lar eum hlari bo 'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab 
chiqaris? a -’yoM araa elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr

- energiyasi -:z sarHanishi va isrof bo’lishini aniqlash, ulam i kamaytirish va bartaraf etish
bo’yicha c' adL' ' ;ni ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelg' a daw  uchun elektr energiyasiga bo’lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya 
o ’tkazis •biiiyat'ni oshirish, elektr ta ’minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash 
maqsad (saahs ilo! ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining m o’ljallanayotgan prognoz 
hajmlarid: i i elekir enereiyasi sarfi m e’yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr 

' energiyasi - ’e ;sbn ;sol.va olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun 
balansk : • /.: h;

i ! ! 1 (is lar) bir h iga elektr energiyasi sarfining tasdiqlanganm e’yorlariga rioya qilish va 
ularni к ' irish bo: -.-icha igilangan tadbirlaming bajarilishini ta’minlash;

tr ■’ ■ i> . ■ ni t :' s!i bo’yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlarni 
ishlab chi \ ■ ar oshirish.

ah " • aioichi korxona” tomonidan belgilangan energiya iste’mo]ini cheklash 
jadvaliir i , s irt.

m ole1 a onu! i 11jj a 11 ariga muvofiq boshqa maj buriyatlarga ham ega.



I iilbOCgi. 

iTLinIi ] П -

xonasizi

ni elektr 
jarayon:
• lsiush. 
ulangan

.ashiga
lishiga

unotchi

aergiya

lergiya

itilgan

lining 
■ish va 
’raklik
hi) va

sexlar 
ishlab 
elektr 
' etish

rgiya
qlash
gnoz
lektr
jhun

h va

ami

lash

i

4.3. “T a’minotchi korxona” quyidagi huquqlarga ega:
iste’molchilardan elektr ta ’minoti shartnomasida belgilangan majburiyatlarni tegishli darajada 

bajarishni talab etish;
iste’molchilar tomonidan elektr ta’minoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi 

oqibatida unga yetkazilgan zararning belgilangan tartibda qoplanishi;
avariya rejimida iste’molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish (o’chirish);
EHNATga ulangan va oldindan to ’langan m ablag’ tugagandan so’ng elektr energiyasi uchun 

oldindan to ’lovni amalga oshirish qurilmasiga ega hisobga olish asbob mavjud bo’lgan 
iste’molchilarni uzish. Bunda uzilgandan so’ng iste’molchining ko’rishi mumkin bo’lgan zarari uchun 
“Ta’minotchi korxona” javobgar bo ’lmaydi.

Mazkur Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda 
iste’molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish oqibatlari uchun javobgar bo ’lmaydi.

“T a’minotchi korxona” qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo’lishi 
mumkin.

4.4. “T a’minotchi korxona” quyidagilarga majbur:
“Iste’molchi”ga elektr energiyasini elektr tarm og’i orqali elektr tarmoqlarining balans 

bo’yicha mansublik bo ’linish chegarasigacha shartnomada ko’rsatilgan xajmda muntazam yetkazib 
berish;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik 
xizmat ko’rsatish va ta ’mirlash, shuningdek, o ’z elektr xo’jaligi obyektlaridagi nosozliklarni bartaraf 
qilish;

elektr tarm og’i ho’jaligi obyektlarini rejali ta ’mirlanishi tufayli elektr energiyasi bilan 
ta ’minlashdagi mumkin bo’lgan uzilishlar to ’g’risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;

“Iste’molchi”ni elektr energiyasini yetkazib berilishi to ’xtatilishi va to ’xtatilish sabablari 
to’g ’risida xabardor qilish (Iste’molchi m as’ul xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali 
(telefonogramma), ovozli xabar, telegram xabarnoma, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari 
orqali yoki yozma tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to ’g ’risida, cheklashlarni xajmi va vaqti ko ’rsatilgan holda 
“Iste’molchiga” oldindan xabar berish;

elektr energiyasi to ’liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta’minotidagi boshqa buzilishlar 
to ’g’risidagi “Iste’molchi”ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab 
10 kundan kechiktirmay к о 'rib chiqish, “Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalari”ga muvofiq 
bartaraf etish va batafsil javob yuborish;

“Iste’molchi”ga o ’rnatilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
“Iste’molchi”ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda 

elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o ’zgartirishlar kiritish, elektr energiyasining oylik 
shartnomaviy miqdorini k o ’paytirish (kamaytirish) mumkin bo’lmagan taqdirda - bu haqida, rad etish 
sababini ko ’rsatgan holda, iste’molchiga xabar qilish;

“Iste’molchi”da o ’rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o ’rnatish, plombalashni 
ta’minlash;

davlat standartiga muvofiq bo’lgan elektr energiyasini yetkazib berish.
iste’molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelganda qarzni besh kun 

muddatda to ’lash zarurligi to ’g ’risida xabardor qilish (EHNATga ulangan iste’molchilar bundan 
mustasno);

Ta’minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOM ONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta ’minoti shartnomasi bo’yicha taraflar O ’zbekiston Respublikasi qonunchiligida



belgilan n a tib d . javobgar bo’ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishl; 
tarzda bajarilmagan hollarda. ''T a’minotchi korxona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zaram. 
qoplash: “] • ’'m olcai” esa yetkazilgan haqiqiy zarami qoplashga majbur.

5.2. V- ninotchi korxona” “Iste’molchi” oldida m oddiyjavobgar bo’lmaydi agar:
‘i s tc ’ <He:ii*’ elektr energiyasi iste’molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr 

energiy i . i >o'i yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo 'l qo’yganda. 
“Ta’mii korxona” tom midan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli 
past sifaui e: 1-tr aaaergiyasi yetkazib berilganligi uchun;

a \i manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik 
tarzda char a : u sozlash bilan bog’lik o ’chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish 
borasidf g' i aa .fuslar uchun:

e ■ energiyasi is'aa-b chiqaruvchilar (IES, GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazib 
beruvch ;№ : •') i >rxonalar 1 rnonidan elektr ta’minotida uzilishlar bo ’lganda.

: .3 ailar ;darning xohish va harakatlariga bog’liq bo ’lmagan tabiiy ofatlar yoki ijtimoiy- 
iqtisodiy va- or sababli usbbu sharoitlarda qaytarib bo’lmaydigan va oldindan bilib bo’lmaydigan 
favquloc a holatlarni o ’z ichiga olgan yengib bo’lmas kuch 
(fors-m e ■ q ’batida o ’z . anm asiga olingan majburiyatlarni bajara olmasa, tomonlardan hech biri 
o ’z mai a arini to ’Mq } : a isman bajarmagani uchun javob bermaydi.

5.4. - s! • rtnamani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va
nizolar imi7 о ik.taaa ;a 1 i hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o ’tkazish orqali hal 
qilishnii ю Т та ; an; a. ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV

a sha-Miom; a. har bir tomoni o ’ziga nisbatan qo’llaniladigan barcha, shu jum ladan
0 ’zbek:stt abb a . lagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Korrupsiyaga qarshi
tegishli sha va tala' ' г i uishunishi haqida bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini
kafolatl; molci ■ L shartnom aam aldabo’lganbutundavrm obaynidau  (shuningdekuning
m ansab iuixslari aiv i. xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) T a’minotchi korxonaning
manfaa a a uning a gen a . :i vakili sifatida harakat qilib, Ta’minotchi korxonaning hamda
O ’zbela nub a si lagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Korrupsiyaga qarshi
tegishli ;ha • ta! ■ , a I’iy rioya etish majburiyatini oladi.

VII. YAKUNIY SHARTLAR

no! a 20a : 31 dekabrgacha bo’lgan muddatga tuziladi.
. an  г '.ah muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor

qilish bo’ ari/ai 1 a a bo’Isa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi
(Byudje otlari bun. .::: ;rustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati tugashidan
bir oy o : iin aqdim etilish i im.

: ur I bir xil yuridik kuchga ega bo’lgan va tomonlarning har birida
saqlan :j,........  ailotlari uchunuch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning
ajralmas и ;ob] i;. a

icnlaan a : ■■■' a lashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi
tomonni . or . muddatidan o ’ttiz kun oldin habardor qilgan xolda
va tom< o '  -о 1 ::Пshi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to’g’risida
xabarno r; a ■ d; ailadi.

.4. a . . a qo’shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib,
tomonla a ola'ii a nnonidan imzolangan bo’lsa, haqiqiy xisoblanadi.



7.5. M azkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib -  qoidalar Vazirlar 
Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan 
foydalanish qoidalari ham da boshqa amaldagi normativ -  huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq 
tartibga solinadi.

Iste’molchilarga ogoxlantirish !
Umumiy foydalanishdagi elektrtarmoqlariga o ’zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan 

foydalanish qoidalarini boshqacha tarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga 
shu jum ladan ularning plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish 
asboblarining ko’rsatMehlarini o ’zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish. O 'zbekiston 
Respublikasining M a’muriy javobgarlik to ’g ’risidagi kodeksining 101 ham da Jinoyat kodeksining 
185-2 moddalariga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo’ladi.

V II. TO M O N LA R N IN G  M A N ZIL LA R I VA BANK R E K V IZ IT L A R I
*

I S T E ’M O L C H I :  U c h te p a  tu m a n i  M a k ta b g a c h a  t a ’Iim  b o ’lim i 

Y urid ik  m anzili C hilonzor 14
H isobraqam i________________________________________________________________
Bank kodi (M FO )__________ STIR (INN) 305 144 315
Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtiriladigan Isle ’molchilar uchun: 
Bvudiet fondining hisobraqami 2340 2000 3001 0000 1010 
Bank kodi (MFO) 00014 STIR (INN) 201 122 919
Byudjetdan tashqari fondnuvz hisobraqami 100022860262627091100251001
Bank kodi (MFO)__________________ STIR (IN N )________________________
QQS to ’lovchining k o d i.... .... ..................................................
Telefonlar;71 275-96-65 Faks:___________________ e.meil:________________

(Iste’molchining, shu jumladan rahbarining uyali,faks telefonlari kodi elektron manzil yoziladi)

K a d a s tr  r a q a m i___ :___ : / ___:___ :_______ /________.*_____
Statistik kodlar:

IFUT (O K ED )_________________________
DBIBT (SO O G U )_____________________
MHOBT (SOATO)............... ... ......................
(KFS)_________________________________
TSHK (K O PF)________________________

T A ’M I N O T C H I  K O R X O N A : U c h te p a  T E T K

Pochta m anzili_________________________________ ______________________________
Hisobraqami 2263 6000 0001 2695 8498 
Bank kodi (MFO) 00424 STIR (INN) 201 052 490
QQS toTovchining k o d i...........................................................................................................
Telefonlar: 71 275 57 15 F a k s :_____________________
Statistik kodlar:
DBIBT (SO O G U )___________ _______________________________________________



МНОЙ (< >:. О)

Vm inotelii I'orxona:
ч Гiip Sh.’' Hfos - djayev

Y uR IST K O N SUL T  HULOSASI:

Mazkur eici- dyadan —yoalanish shnrtnomasi___________________ yuristkonsult___________________________
”  FJ.Sh

O ’zbi kist ublikasi Vaz: lahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan. Tomonlar
o ’rtasida mazk; irtnomani tuzi: i i:chnn O’zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi. Shartnoma 
ishtirokchila i; ; .• nquq va majbnriyatlari O’zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va “X o’jalik  yurituvchi subyektlar 
faoliyatining sh -m om aviy xuquqiy hazasi to’g’risida”gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma shartlari yuzasidan kelib chiqishi 
mumkin b ' vobgarliк masa! umlar o ’rtasida qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma ishtirokchilari
o ’rtasidagi lr ' hal qili i tarribi ; igan.

Mudir: N

Y uristkonsult:____
( imzosi)



Elektr ta ’minotining shartnomasiga
1 - ilova

Y etkazib  berilad igan  energiya  hajm i

omonlar
artnoma
byektlar
chiqishi
kchilari

1. Tari f  guruh i __________________________________
2. F ao liyat t u r i__________________________________
3. Is te ’m olchi e lek tr qurilm alarin ing  u langan q u w a ti:
4. T exnik  shart raqam i ______________ . s a n a s i_______

_kVA (kV t)

T exnik  shart b o ’y icha  ruxsa t berilgan  q u w a ti kV t
5. E lek tr ta ’m inoti ishonch lilig i b o ’y icha to ifasi (loy iha b o ’y icha) 

E lek tr ta ’m ino ti ishonchlilig i b o ’y icha  to ifasi (am alda)
6. H isob-k itob  turi:

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan (keraklisi yozilsin)

7. M ahalla  nom i

O ylar

E nerg iya hajm i

A ktiv  energiya
shartnom aviy  m iqdori 

m ing. kV t*soat

R eak tiv  energiyan ing
iq tisodiy  m iqdori 
m ing. kV ar*soat

Y  anvar 220 000
Fevral 220 000
M art 220 000
A prel
M ay
Iyun
Iyul

A vgust
Sentyabr
O ktyabr
N oyabr
D ekabr

Yil, ja in i

Ish soat v a  kunlari: soat, kun

U m um iy yuk lam aga n isbatan  sm enalar b o ’y icha yuklanish  %  h isob ida  I __, II III

T a ’m m o tc h i korxona
If

Boshliq: Sh.Sh. Nosirxodjayev

Iste ’m olch i

Mudir: N.3MCanturayeva



Elektr ta ’minotining shartnomasiga
2 - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o ’rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

“Iste’m olchr’ning 
(subiste’molehininp'! 
hisobga olish pribori 

o’matilgan joylar .  turi 
vakuchlanish lo ilasi  

(kV) k o ’rsatilgan 
ho lda

Hisobga olbh 
pribori turi 

(aktiv). 
(nominal 

toki)

Hisobga 
olish pribori 

raqami

Hisobga olish pribori 
klemma qopqog’idagi 

plombaning raqami

O’lchov
transformator-

larining
transformasiya

koeffisiyenti

"о с■й u
А СЛ■§ s8 'a
x

Xisobga olish 
priboriningsh 

artnoma 
tuzilgan 
kundagi 

k o ’rsatkichlar 
i. hisoblagich 
ko’rsatkichi

Tarif turi 
so’m/

1 kVt.s.

Imzolar:

Iste’molchi:

Mudir: N.X.XanturayevaBoshliq' Sh.Sh. Nosirxodjayev
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T arif turi
so’m /

1 kVt.s.

Elektr ta ’minotining shartnomasiga
2a -  ilova

Faza O ’lchov
koeffisiyenti

davlat raqamlari plomba raqamlari

"A" ------
"B"

"C"

hisoblagich raqami

O ’lchov
koeffisiyenti davlat raqamlari plomba

raqami

"A"

"B"

' “GIL.

O ’lchov koeffisiyenti davlat
raqamlari

plomba
raqamlari

"A"

"B"

"C"

hisoblagich raqami

hisoblagich raqami №

O ’lcItQV
koeffisiyenti

davlat raqamlari plomba
raqami

"A"

"B"

"C"

O ’lchov
koeffisiyenti

davlat ' 4 
raqamlari

plomba
raqamlari

O ’lchov
koeffisiyenti

davlat raqamlari
plomba
raqami

"A" "A"

"B" "B"

"C" "C"

Faza O ’lchov
koeffisiyenti

davlat raqamlari plomba raqamlari

"A"

"B" /
„ с

hisoblagich raqami

O ’lchov
koeffisiyenti davlat raqamlari

plomba
raqami

"A"

"B"

"C"

O ’lchov koeffisiyenti
davlat

raqamlari
plomba

raqamlari

„А"

"B"

f "C"

hisoblagich raqami

O ’lchov
koeffisiyenti

davlat raqamlari plomba
raqami

"A"

"B"

"C"

Kuchlanish transformatori Plomba raqamlari

№ Ajratgichga Avtomatga BI9 ga
O'lchov koeffisiyenti davlat raqamlari o'rnatilgan o'rnatilgan o'rnatilgan

1

2

3

T a’minotchi korxona:
Boshliq: Sh.Sh. Nosirxodjayev

WSuiv (

Iste’molchi:
Mudir: N.X.Xanturaveva

_____
im r

X
(Imzo)
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T om on lar elektr tarmoqlarining balans mansubligi 
va ekspluatasiya qilish bo’yicha m as’ullik chegarasi 

DALOLATNOMASI
Izoh: Xar bir elektr energiyasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4-ilovalar tuziladi.
Hisobga olish pribori davlat raqam i________________tok transform atori______ kuchlanish
transform a to r i_____ jam i koefisiyent________ ulangan quvvati________ kYt
Hisobga olish. pribori o' not:!; joy  (m anzil)___________________________________________

Elektr ta ’minotining shartnomasiga
3 - ilova

1. “Iste’m olchf’ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) havo elektr tarm og’i _______________________________________

b) kabel e! 'r tarm og’i V S  S &  a s  A s  S 2 &

v) pods! i;; ; a';u, transforma -r po‘dstansiyalari TP raqami_ kVA

2. “Iste’r  " va “T a’min'" 'hi korxona” o ’rtasidagi elektr tarmoqlarning balans bo ’yicha
mansublik chegarasi ________________________________

П *
-T /7

3. Ular dap. cyiiy i dagi 1 arga:
a ) _

S O I -  xizmat koT-satish “Iste’molchi” xodimlari tomonidan,
ь ) _____ ;_____________  ______________________________________________________

sana“Iste’molchi” i ilan tuzilgan "exnik xizmat ko’rsatish” №__
asosida ____ _______________________ tomonidan xizmat ko ’rsatiladi.
4. Elektr ilaming ro h  va ularga xizmat ko’rsatish bo’yicha javobgarlik
chegarasi quyidagicha belgi1 ! i:___________ ________________________________
________c e  ............................... j f o  / 7  7^ Л

j .  shartnomasi

Iste’mok!

M .O ’.

Ta’mint

M .O’.

W O it'l

Vakillar m
l i «

N.X.Xanturayeva 
(F.I.Sh.)

(< /
0

Sh.Sh.Nosirxodjayev
(F.I.Sh.)
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Elektr ta ’minotining shartnomasiga

4 - ilova

E n erg iy a n i y o ’q o lish lar in i an iq lash  b o ’y icha  
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans b o ’yicha mansublik 
chegarasida o’rnatilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo’yicha mansubligi chegarasi hisobga 
olingan holda m ansublik chegarasidan xisobga olish pribori o ’m atilgan joygacha bo’lgan qismi

hisoblash yo’li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:
a) Q uwati ________  kVA bo’lgan transformatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo’qolishlari

kVt.soat y o k i _________%, reaktiv energiya yo’qolishlari_________ kVAr.soat yoki
_________ % tashkil etadi;

b) Iste’molchining kabel liniyalaridagi har oylik energiyani yo’qotish:
U zunlig i_________________ ____________________ -------------------------------- m,2
Kesim yuzasi______________________________ -__:____________________________ 1Tun ’
R usum i______________ _ '________________________— --------------------------- 11  m" ’ j  •
K u c h la n ish i________ kV b o ’lsa, <~-^lcVt.soatni, y o k i_________ % tashkil etadi;

_m;
mm2;

% tashkil etadi.

v) Iste’mol chining havo liniyalaridagi 
Uzunligi 
Kesim yuzasi 
Rusumi
K uchlanishi__________kV b o ’lsa,

’qolishlari:

kVt.soatni, yoki

Energiyani har oyda jam i yo’qotishlar hajmi hisob davridagi energiya
sarfining____ foizini tashkil etadi. _ , 5 .

Ushbu Shartnom aning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko’rsatilgan energiya yo qolishlari 
Iste’molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste molidan 
kelib chiqib foiz hisobida yoki taraflarning kelishuvi asosida aniq qiymatlar ко rinishida 
xisob-kitob qilinadi.

Im zolar:

Iste’molchi:otclii korxona:

: Sh.Sh. Nosirxodjayev

M .O ’. (Im zo)



E lek tr ta ’m ino tin ing  
shartnom asiga

5-ilova

20

ncrgiya (aktiv, reaktiv) sarfi bo’yicha 
HISOBOT

20___ y i l_________________ __ oyi bo’yicha

Ko’rsatkichlar qayd etilgan sana «___ » __________________  20

U langan  jo y  
nom i, h isobga 

o lish  p ribo rin ing  
zav o d  raqam i, 

h isobga o lish  turi 
(aktiv, 
reaktiv)

H isob-k itob  k o e f^ s iy en ti H isobga  olish 
p ribori 

k o ’rsatg ich lari

H isobga  olish 
pribori 

ku rsa tk ich - 
larin ing  farqi

S a rf
kV t.s.,

kV A r.s.

T abaqalash tirilgan  ta r if  
b o ’y icha  sa rf  

kVt.s.
tok transfor- 

(T T ) '

[ kuchla- 
m ish ti n ; 

fo rm a- 
tori n i n 2 

(K

um u
m iy *

boshlan
g ’ich

oxirgi Erta-
labki
tig ’iz
vaq t

K un K echki
tig ’iz
vaqt

Tun

soat
6-9

soat9
-17

soat
17-22

soat
22-24

soa:
0-ft

1 2 оJ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 П

_____

;

С
Jam i

Izoh. 7ustun i is tun ” 5 ustun? tab aq a lash ■ irilgan h isob uchun  nazo ra t raqam i 8 us,un =  7 ustun * 4 ,
8  ustun — 9  ustun

Is

N.X.Xanturayeva
F.I.Sh.imzosi

F. I. Sh.imzosi
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1. Kompensasiya qurilmalarining belgilangan q u w ati

Elektr ta ’minotining shartnomasiga
6 - ilova

T/r Kompensasiya qurilmalarining 
turlari

Q uwati Ulanish vaqti Jami
№ Ertalab Kechqurun

1. Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori, с—

jumladan:
1.1. Avtomatik boshqariladigan: 

1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori, /

\

-----
1.2. Qo’lda boshqariladigan: 

1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,

2. Sinxron dvigatellar - (SD), kVt ------ ------
3. SDning reaktiv quw ati, kVar 

(SDning o’matilgan quvvatining 30 
foizi, kVt)

4. Jami (lb.+3b.) kVAr: 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori.

IZOH: avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmalari bilan jihozlangan tashkilotlar ulanish vaqtlarini to ’Idirishi shart 
emas.

2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

R eaktiv  en erg iyan ing  har b ir h isobo t davri uchun  iq tisod iy  q iym ati, u shbu  S hartnom ada ко  rsatilgan  va 
o ’m a tilg an  ta rtibda  an iq lanad igan  quvva t k oeffis iyen tin ing  op tim al m iqdori h isobga  o lin ib , ushbu davr uchun aktiv  
energ iyan ing  shartnom adag i m iqdo ridan  kelib  ch iqqan  h o ld a  aniq lanadi.

H isobo t dav rin ing  yakuni b o ’y icha  reak tiv  energ iya  iq tisod iy  q iym atm ing  am aldag i m iqdori is te’m ol q ilingan  
aktiv  energ iya  va  quvvat k o e ffis iy en tin in g  shartnom aviy  m iqdo ridan  kelib  ch iqqan  h o ld a  an iq lanadi.

T arifga  ustam a q o ’sh ilgan  q iym at so lig ’i h isobga  o linm agan  h o ld a  faol en e rg iyan ing  am aldag i tarifi b o ’yicha:
5%  - reak tiv  energ iyadan  iq tisod iy  q iym at do irasida  foydalan ilganda, bu  am alda  is te ’m o l q ilingan ak tiv  energ iya 

va quvvat k oeffis iyen tin ing  shartnom av iy  m iqdoridan  kelib  chiqqan xo ld a  an iq lanadi;
10 %  - reak tiv  energ iyadan  iq tisod iy  q iym at m iqdoridan  ortiq  foydalan ilganda, bu am alda  is te’mol qilingan aktiv  

energ iya va quvvat k o e ffis iyen tin ing  shartnom aviy  m iqdoridan  kelib  ch iqqan  xo lda  an iq lanadi;
R eaktiv  energ iya  kom pensasiyasi uchun elek tr energ iyasi ta rifiga  u stam alar ja r im a  sanksiyasi x isob lanm aydi va 

* elek tr ta ’m inoti shartnom asiga  asosan  undiriladi.
R eak tiv  energ iya  o ’rni y e ta rlicha  to ’ld irilm aslig i h isob iga  quvvat k oeffis iyen tin ing  n o rm ativ  q iym ati Is te ’m olch i 

tom onidan  q o ’llab -quvvatlanm aslig i an iq langanda, hudud iy  e lek tr ta rm oq lari ko rxonasi tom onidan  qonun  h u jja tla rida  
belg ilangan  tartibda ak tiv  e lek tr en erg iya  y o ’qo lish i q iym atin ing  texn ik -iq tisod iy  h isob -k itob la ri am alga osh irilad i, 
shuningdek, quvvat koeffisiyen ti k o ’rsa tk ich lari be lg ilangan  n o rm ativ la rga  n isbatan  pasay tirilgan lig i uchun 
Is te ’m olch ilardan  q o ’sh im cha  m ab lag ’lar undirilad i.

B unda x k o b -k ito b la r  va q o ’sh im cha m ab lag ’n i und irish  x isob -k itob  davrida  Shartnom ada k o ’rsa tilgan iga  
n isbatan  Is te ’m olch i tom onidan  quvvat koeffisiyen tin ing  am aldagi q iym atin i pasay tirish g a  y o ’l q o ’y ilgan lig i to ’g ’risida 

' “0 ’zenergo inspeks:ya”n ing  tasd iq lov i b o ’lganda  am alga  osh irilad i.
T a rif  chey m alar is te’m olch i yagona  e lek tr tiz im i ta rm o g ’id a  e lek tr ta rm o g ’in ing  ka tta  yuk lam ali soatlarida  

reak tiv  energ iya Ik il q ilganda  va e lek tr ta rm o g ’in ing  k ich ik  y u k lam ali soa tla rida  energ iya  tiz im i ta rm o g ’idan  reak tiv  
energ iya is te ’m ol linganda. agar Is te ’m olch in ing  bunday  re jim ida  ish lash  zarurati S hartnom ada k o ’rsa tilgan  bo Isa. 
taqdim  etiladi.

C hegirm a q o ’s h ik a n  q iym at so lig ’i h isobga  o linm agan  ho lda  aktiv  en erg iya  uchun  am aldag i ta rifn ing  15°: 
m iqdorida  belg ilanadi.
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E le k t r  t a ’m in o t in i  : h a r tn o m a s ig a  
7 - i lova

Avar? aviy va texnologik bronni aniqlash bo’yicha 
DALOLATNOMA

Iste’molcbining_____________________________________________________________________________
__________________________________ishtirokida tuzildi.
Yagona elektr energetikasi ti/.imida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quw ai qisligi yiizaga 
kelganda Iste’molchi quyidagiinrni bajarishi kerak:

1. I skuna yuklamasi: xnologik bron darajasigacha pasaytirish:

T/r . nologik broni; lalluqli sexlar va 
№ agregat; r nomi*

Ishda qoldirilgan 
yuklamalar quw ati (kVt)

Izoh

1.
2.
3.
4.

Ja'i ~ k V t
* a ' Barcha sexlar va с regatlar zudlik bilan о ’chiriladi. О ’chirilishiyaroqsiz mahsulot ishla: 

chiqarilis i, mkunarin r buzilishi, portlash, y o n g ’in, zaharlatv^h
va boshqt haxtsiz hodisalarg >lib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno.

b) Texnologik nga shuningdek avariya broniga to iqli sex!ar
va agre г bam kiradi (2- ndga qarang.)

V , ; bronni cl -sh bosqichlari:
1 . q i c ___________ ________________ kVt
Г osq ich_________ _________________ kVt
Г osq’o h _________ _________________ kVt
Г' osq ich ....... ... ......................................... kVt

2 ._____  _ h/.imidi. yin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha . yiladi.

T /r  A v a riy a  b ro n  ta a l lu q l i 
№  x b i r v a a g r c  i r n o m i *

I s h d a  q o ld ir i lg a n  
y u k l a m a l a r  q u w a t i  (k V t)

/.oh

1.

2.

3.

4. I

Jam i-  k V ’
* a) O ’ t ish;: i iv la ’rninoi. »qa vositalari ishining to ’xtashiga, isitish t i z i m i n i n zlah qolishiga
olib k e lv  va agregi : hamda qo ’riqlashyoritgichlari elektr tarm og’idan i ... ilmagan holda 
qoldiril
b) Yong - / iiizaxiran  slarva boshqayong’inga qarshi agregatlar avariya h -^niga kirmaydi
(ushbu a : gat lor, zam ratga ц rib, oldindan T a ’minotchi korxona bilan kelishilgan Ada ro 'yxatga 
kiritilisl' ”m k:a).

Imzolar:

tchi korxo

1 ■ Mi';. li.Sii. .Nasi: 'jayev

M .O ’.


